
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-18-009678-a

Найменування замовника: Зміївська теплова електрична станція Публічного
акціонерного товариства "Центренерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05471247

Місцезнаходження замовника: 63460, Україна, Харківська область, смт
Слобожанське, Чугуївський р-н, Балаклійське шосе,
2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Темнохуд Андрій Іванович, 380504479384,
temnokhud@zmtes.centrenergo.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 44210000-5 Конструкції та їх частини (Плити насосів
ЖЕН)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Плита насоса ДК 021:2015:
44212300-2 —
Конструкції та їх
частини

2 штуки 63460, Україна,
Харківська область,
смт Слобожанське,
Чугуївський р-н,
Балаклійське шосе,
2, Зміївська ТЕС ПАТ
«Центренерго»,
склад Покупця

до 31 березня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Розрахунки за Продукцію
здійснюються Покупцем у
національній валюті України шляхом
безготівкового перерахування коштів
на поточний рахунок Постачальника в
наступному порядку: попередня
оплата 29% протягом 15 робочих днів
з дня отримання рахунку
постачальника

Аванс 15 Робочі 29

Поставка
товару

71% протягом 15 робочих днів з
моменту постачання продукції до
складу Покупця та підписання Акту
приймання – передачі продукції.
Рахунок надається на підставі
письмової заявки Покупця. У випадку,
якщо Постачальник протягом 45
календарних днів з дня отримання
попередньої оплати не поставив товар
(продукцію), Постачальник
зобов’язаний повернути Покупцю
попередню оплату протягом 10
банківських днів з останнього дня
вищезазначеного сорокап’ятиденного
строку в повному обсязі. Строк
поставки продукції повинен складати
45 робочих днів з дати отримання
Постачальником попередньої оплати
та письмової заявки Покупця з
можливістю дострокової поставки.
Забезпечення тендерних пропозицій
та забезпечення виконання договору
про закупівлю, при укладанні договору
з переможцем - не вимагається. Розмір
мінімального кроку пониження ціни
під час електронного аукціону – 1%.
Тендерна пропозиція учасника, ціна
якої буде вищою, ніж очікувана
вартість предмета закупівлі, визначена
в оголошенні про проведення
відкритих торгів буде відхилена

Пiсляоплата 15 Робочі 71

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

280 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 жовтня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 жовтня 2023 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


